ф
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

-
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ПТУ)

ПРИКАЗ

{2, #5. дд) № 45-445
Липецк

О составе комиссии для составления заключения
о техническом состоянии объектов основных средств

В связи с организационно-штатными изменениями,-

приказываю:
1.Утвердить состав комиссии для составления заключения о техническом
состоянии объекта основных средств, подтверждающего его непригодность к
дальнейшему использованию, в следующем составе:
Председатель комиссии:
Челядин В.Л.- главный энергетик
Члены комиссии:
Перевертайло С.Н.- главный механик;
Рябинин А.А.- начальник отдела хозяйственного обслуживания;
Елецких Л.М. - начальник отдела эксплуатации;
Куликов Д.Г. — инженер отдела технической поддержки.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением об особенностях
списания — федерального — имущества, — утвержденным — Постановлением
Правительства РФ от 14.10.2010 г. № 834 (ред. от 12.09.2023).
3. При отсутствии соответствующих специалистов в штате университета
привлекать для составления заключения о техническом состоянии объекта

основных средств, подтверждающее его непригодность к дальнейшему
использованию, организации, имеющие разрешение на данный — вид
деятельности.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор <) Л.А. ЗАГЕЕВА

СОГЛАСОВАНО Проект вносит:

Проректор по административно- Начальник отдела управления
хозяйственной работе и комплексной имуществом

безопасности

Ю.А. Шурыгин и”? — Т.В. Ковалева

Начальник управления

информационн ХНОЛоГИЙ

М.Н. Пантюшин

Начальник юридического отдела

Ю.И. Фокина

Все подразделения

ТК